
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore POLIZIA MUNICIPALE

Numero 11 del 17-02-20
Reg.Gen.97

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ASSISTENZA SOFTWARE, GESTIONE

SERVIZIO CONTRAVVENZIONI, DITTA SAPIDATA SPA - AN=
NO 2020.

----------------------------------------------------------------------
Il Funzionario Responsabile del Servizio

Premesso che IL Comando Polizia Locale gestisce direttamente il
servizio relativo la gestione delle sanzioni al C.d.S. per il quale ha
un contratto di assistenza con la Ditta Sapignoli srl di Torriana
(RN)che la stessa ha ceduto alla Ditta Sapidata spa di San Marino;

Dato atto che la spesa occorrente è di Euro 2.074,00 IVA inclusa;

Considerato che la Ditta Sapidata spa ha comunicato, per il 2020,
l'importo per il rinnovo del contratto con relativo impegno di spesa
che occorre prevedere per evitare danni all'Ente ed ai servizi da esso
gestiti;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 82 del 19/12/2019 che
approva il bilancio di previsione per l’anno 2020;

Visto la delibera di Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2020 che
approva l’assegnazione del PEG ai responsabile dei vari servizi e si
impegna la somma di euro 2.074,00 IVA inclusa al capitolo 533/1 del
Bilancio 2020;

Visti altresì gli artt. 183 e 185 del TUEL D. lgs 267/2000;

Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla
verifica della regolarità tecnica e della copertura finanziaria della
presente determinazione;

Attesa la propria competenza, rientrando il presente atto tra i
compiti di gestione corrente del servizio, secondo gli obiettivi della
stessa giunta comunale predeteriminati;

DETERMINA

di impegnare la somma di Euro 2.074,00 IVA inclusa contratto di1)
assistenza anno 2019 - Servizio Gestione Sanzioni al C.d.S.;

di imputare la spesa di Euro 2.074,00 al capitolo 533/1 del2)
bilancio 2020, il cui CIG è: Z7E2C13074;

    3) di avvalersi per il contratto di assistenza della Ditta
Sapidata spa di San Marino;

     4) di comunicare il presente atto al servizio Ragioneria per i
provvedimenti di competenza, disponendo la pubblicazione all'Albo
Pretorio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Cap. Sergio Matellicani)

DETERMINE POLIZIA MUNICIPALE n. 11 del 17-02-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE POLIZIA MUNICIPALE n. 11 del 17-02-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI


